СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2015 года

№ 14
О бюджете муниципального образования

«Лихославльский район» на 2016 год

С учётом основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Лихославльский район» на 2016 год Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять в первом чтении проект решения Собрания депутатов Лихославльского района «О бюджете муниципального образования «Лихославльский район» на 2016 год».

2. Опубликовать проект решения Собрания депутатов Лихославльского района «О бюджете муниципального образования «Лихославльский район» на 2016 год» в районной газете «Наша жизнь».

3. Определить следующий порядок учёта предложений по проекту решения:

В районной газете поместить объявление о приёме предложений по проекту решения Собрания депутатов Лихославльского района «О бюджете муниципального образования «Лихославльский район» на 2016 год».

Установить, что предложения направляются в постоянную комиссию по финансовым вопросам Собрания депутатов района до 14 декабря 2015 года.

4. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Лихославльского района «О бюджете муниципального образования «Лихославльский район» на 2016 год» 14 декабря 2015 года в 12 часов в зале заседаний администрации Лихославльского района.

5. Обсуждение проекта решения Собрания депутатов Лихославльского района «О бюджете муниципального образования «Лихославльский район» на 2016 год» и сбор предложений прекратить 14 декабря 2015 года.

6. Постоянной комиссии по финансовым вопросам Собрания депутатов Лихославльского района доработать проект решения с учётом поступивших предложений и внести его на рассмотрение Собрания депутатов Лихославльского района.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Лихославльского района

И.В. Самуйлова